УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

о т ^ / /У.

П Р И К А З

пос. Парковый
№

Об организации питания детей в образовательных
учреждениях муниципального образования Тихорецкий

район, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования

В целях организации питания детей в образовательных учреждениях
муниципального образования Тихорецкий район, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования, (далее - ОУ) в
соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации
общественного питания населения (далее - СанПиН 2.3/2.4.3590-20),
утвержденными постановлением главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 27 октября 2020 года № 32 «Об утверждении
санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения» п р и к а з ы в а ю :

1. С 1 января 2025 года руководителям ОУ организовать горячее питание
воспитанников согласно цикличному двухнедельному меню для детей
дошкольного возраста, находящихся в ОУ (приложения 1, 2).

2. Признать утратившими силу приказы управления образования
администрации муниципального образования Тихорецкий район:

от 28 декабря 2018 года № 1549 «Об организации питания детей с
хроническими заболеваниями в образовательных учреждениях муниципального
образования Тихорецкий район, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования»;

от 23 апреля 2021 года № 351 «Об организации питания детей в
образовательных учреждениях муниципального образования Тихорецкий
район, реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования».

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела
дошкольного образования управ
муниципального образования Тихо<

4. Приказ вступает в силу с

Начальник управления

ия.

образования администрации
остюченко Е.В.

Г.П. Власова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-03T16:35:08+0500